Приказ № 3  п.4
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  16 января  2018 г.

«О проведении на   муниципальном этапе  VII Республиканского конкурса   рисунков «На Страже Отечества» на   муниципальном этапе
 на основании письма  № 1116 от 16 января 2018 года «О проведении VII Республиканского конкурса   рисунков «На Страже Отечества на муниципальном этапе
п р и к а з ы в а ю првести  “VII Республиканский конкурс   рисунков «На Страже Отечества» на муниципальном этапе:
1. К участию в Конкурсе приглашаются обучающиеся ОО возрасте-7-18 лет.
2. Сдать материалы в срок (до 20 февраля 2018 года).

3. Требования к работе на основании письма  № 1116 от 16 января 2018 года
     4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделом МБО ДО “Дом

детского творчества”  Зиганщигу Р.Н.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.